
 
Uchwała nr 2240/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
 
 

w sprawie: udzielenia Panu Waldemarowi Jagiełło Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej 
w Rokosowie, pełnomocnictwa do podpisywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 
wszelakiej dokumentacji związanej z realizacją projektu „Zarządzanie aktywnością zawodową 
pracowników 50+” we wszystkich ich etapach, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój. Priorytet IV. Innowacje Społeczne i współpraca Ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca 
Ponadnarodowa; 

 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Upoważnia się Pana Waldemara Jagiełło, Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej  
w Rokosowie do jednoosobowego podpisywania dokumentacji w zakresie umowy partnerskiej ze 
Stowarzyszeniem Instytut Zachodni, związanej z realizacją projektu „Zarządzanie aktywnością 
zawodową pracowników 50+” na wszystkich jego etapach, w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój. Priorytet IV. Innowacje Społeczne i współpraca Ponadnarodowa, Działanie 
4.3 Współpraca Ponadnarodowa. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 2240/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r.  
 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Jagiełło Dyrektorowi Ośrodka Integracji 
Europejskiej w Rokosowie do prowadzenia projektu „Zarządzanie aktywnością zawodową 
pracowników 50+” na wszystkich jego etapach, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój. Priorytet IV. Innowacje Społeczne i współpraca Ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca 
Ponadnarodowa. 
 
W związku z uzyskaniem informacji z Centrum Projektów Europejskich o pozytywnej ocenie formalnej 
oraz dofinansowaniu realizacji projektu „Zarządzanie aktywnością zawodową pracowników 50+”  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Priorytet IV. Innowacje Społeczne  
i współpraca Ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca Ponadnarodowa; należy podjąć działania 
zgodnie z harmonogramem prac projektowych w okresie od 1.07.2016 r. do dnia 31.12.2018 r. 
Projekt realizowany jest w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Instytut Zachodni – Liderem 
Partnerstwa oraz B.A.D Gesundheitsvorsorge und Sicherheitstechnik GmbH [Partner BAD], Balkan 
Institute for Labour and Social Policy [Partner ILSP], Analizy HR Doradztwo Szkolenia Małgorzata 
Kośmicka [Partner AHR]. Głównym celem projektu jest wypracowanie i wdrożenie rozwiązania 
mającego na celu utrzymanie aktywności zawodowej osób po 50 roku życia (modelu zarządzania 
aktywnością zawodową pracowników 50+), zatrudnionych w mmśp (w tym również w 
przedsiębiorstwach społecznych). 
 
Powyższe pełnomocnictwo dla Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie znacznie 
usprawni realizację działań w ramach wskazanego projektu. 
 
 

 
 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


